ATO N° 957 /99 Rio de Janeiro, 16 de novembro de 1999.

O Presidente do TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art 1° - Constituir a Comissão de Segurança da Secretaria de

Informática deste Tribunal.

Arfc 2° - Nomear os servidores André dos Santos San’Anna

(Coordenador de Produção e Suporte), Cláudio de Freitas Pereira e Cláudio

Felipe Alexandre Magioli Nunez, para, sob a Presidência do Doutor André Luís

Corrêa de Araújo, Secretário de Informática deste Tribunal, integrarem a

referida Comissão.

Art. 3° - Remetam-se cópias para os servidores desiginados.

Art. 4° - Publique-se e cumpra-se.

Desembargador LUIZ CARLOS GUIMARÃES
Presidente